Y R R R R R

Programma Area RGS . .

. AM Antonia Marmillata
Assistenza
Formazione

Elaborati

Stock del debito

Il servizio ti consente di consultare lammontare complessivo dello stock di debiti commerciali residui, scaduti e non p...

[ APRI TICKET ] Ticket Aperti

Mostra di pil

Consulta gli indicatori dell'anno corrente e degli anni precedenti
Hai bisogno di aiuto? Leggi la guida oppure esplora gli elementi della pagina

€ Torna indietro

Anno 2024 - Ill Trimestre

Dettaglio indicatori per U.O.

| campi contrassegnati con asterisco sono obbligatori

Nascondi campi

Denominazione o codice dell'ufficio - facoltativo:

Seleziona dalla lista v

Solo uffici con indicatori
Os Ono
Categoria:*

Stock del debito v

Segnalazione - facoltativo:

Seleziona dalla lista v

Giorni di ritardo da - facoltativo:

Inserisci

Giorni di ritardo a - facoltativo:

Inserisci

Livello di gerarchia - facoltativo:

Seleziona dalla lista v

‘ Cancella ’

[ Avvia ricerca J



https://area.rgs.mef.gov.it/assistenza/ticket
javascript:history.back()
https://area.rgs.mef.gov.it/approfondimenti
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/assistenza
https://area.rgs.mef.gov.it/formazione
https://area.rgs.mef.gov.it/i-miei-elaborati

Report stock del debito

Codice

ufficio

ficio

C_G178

3XFFol

VMYFNJ

UFLOLX

20YCWM

ALE 5VWICK

ELF8XY

@ Ragioneria Generale dello Stato

Debito calcolato da PCC
della sola unita
organizzativa

0,00 €

-517,06 €

37.825,48 €

12.061,76 €

521,71 €

145,73 €

2.555,33 €

7 di 7 risultati

AM

Espandi ¢»

Debito calcolato da PCC
comprensivo delle U.O. Azioni

gerarchicamente dipendenti

52.592,95 €

-517,06 €

37.825,48 €

12.061,76 €

521,71 €

145,73 €

2.555,33 €

Scarica

Scarica

Scarica

Scarica

Scarica

Scarica

Scarica

Visualizza 10 righe


https://area.rgs.mef.gov.it/canali/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/news
https://area.rgs.mef.gov.it/approfondimenti
https://area.rgs.mef.gov.it/assistenza
https://area.rgs.mef.gov.it/approfondimenti
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/assistenza
https://area.rgs.mef.gov.it/formazione
https://area.rgs.mef.gov.it/i-miei-elaborati

