

## Stock del debito

Il servizio ti consente di consultare l'ammontare complessivo dello stock di debiti commerciali residui, scaduti e non p...

[APRI TICKET](#)

Ticket Aperti

Mostra di più

Consulta gli indicatori dell'anno corrente e degli anni precedenti

Hai bisogno di aiuto? [Leggi la guida](#) oppure [esplora gli elementi della pagina](#)

[Torna indietro](#)

Anno 2024 - III Trimestre

### Dettaglio indicatori per U.O.

I campi contrassegnati con asterisco sono obbligatori

[Nascondi campi](#)

Denominazione o codice dell'ufficio - facoltativo:

Selezione dalla lista

Solo uffici con indicatori

Sì  No

Categoria:\*

Stock del debito

Segnalazione - facoltativo:

Selezione dalla lista

Giorni di ritardo da - facoltativo:

Inserisci

Giorni di ritardo a - facoltativo:

Inserisci

Livello di gerarchia - facoltativo:

Selezione dalla lista

[Cancella](#)

[Avvia ricerca](#)

## Report stock del debito

[Espandi ↴](#)

Ufficio	Codice ufficio	Debito calcolato da PCC della sola unità organizzativa	Debito calcolato da PCC comprensivo delle U.O. gerarchicamente dipendenti	Azioni
	C_G178	0,00 €	52.592,95 €	<a href="#">Scarica</a>
	3XFF6I	-517,06 €	-517,06 €	<a href="#">Scarica</a>
	VMYFNJ	37.825,48 €	37.825,48 €	<a href="#">Scarica</a>
	UFL9LX	12.061,76 €	12.061,76 €	<a href="#">Scarica</a>
	2OYCWM	521,71 €	521,71 €	<a href="#">Scarica</a>
ALE	5VWJCK	145,73 €	145,73 €	<a href="#">Scarica</a>
	ELF8XY	2.555,33 €	2.555,33 €	<a href="#">Scarica</a>

7 di 7 risultati

[Visualizza 10 righe](#) 

### Contenuti Correlati

Canali

Supporto

Assistenza

Termini e condizioni

Informativa privacy

### Info

Programma Area RGS

News

Approfondimenti

Contatti

Via XX Settembre 97 - 00187 Roma